
UCHWAŁA NR VI/57/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy i ustalenie składu osobowego

Na podstawie zmiany uchwały Nr V/40/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy i ustalenie składu osobowego.Na podstawie 
art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994) oraz §   
69 ust. 1, 2 i 3 Statutu Gminy Tuczępy uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr V/40/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy i ustalenie składu osobowego wprowadza się zmiany:

1. Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy w składzie 4 radnych”.

2. W § 3 wprowadza się zmiany: Zwiększa się skład osobowy Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy 
Tuczępy o radnego: Klaudię Pałkę

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: E9BB5D2D-0D9E-47A9-89D2-2403B97CAD28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/57/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr
V/40/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury
Rady Gminy Tuczępy i ustalenie składu osobowego.

Powyższa zmiana wprowadzona została na wniosek radnej Klaudi Pałki , która zadeklarowała chęć pracy
w powyższej Komisji.

Podjęcie uchwały skutkuje konieczność dokonania zmiany w składzie osobowym Komisji Oświaty i Kultury
Rady Gminy Tuczępy i ustalenie składu osobowego przyjętym Uchwałą Nr V/40/2018 Rady Gminy Tuczępy
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Tuczępy i ustalenie
składu osobewego.

Id: E9BB5D2D-0D9E-47A9-89D2-2403B97CAD28. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T13:15:15+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




